
ZARZĄDZENIE  Nr 10/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia 31 maja 2024 r. dniem wolnym od pracy i ustalenia terminu 

odpracowania tego dnia w sobotę 

 
 

Na podstawie art. 129 i art. 130 § 2 Kodeksu pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz. U. z 2023 

r.  poz. 1465), oraz § 28 pkt 2 Zarządzenia Nr 7/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie z dnia 01.06.2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku zarządza się, co następuje: 

 

 

 
 

§1. Dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku dzień: 

1. Dzień 31 maja 2024 r. ustala się dniem wolnym od pracy.  

2. Dzień 25 maja 2024 r. ( sobota ) ustala się dniem pracującym za dzień wolny,  

o którym mowa w ust 1. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 
 


